EDITAL 002/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE

Secretaria Municipal de Educaão

Rua Cipriano Moreira, 8 Centro

CEP 39558-000 – Fruta de Leite – Estado de Minas Gerais

1/1

A Prefeitura Municipal de Fruta de Leite, através da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, conforme PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EDITAL Nº 02/2023/SME, abre edital para PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO

FÍSICA conforme número de vagas e localidades.

Data da Publicação: 1/02/2024 Data da Convocação: 2/02/2024 CARGA HORÁRIA SEMANAL: 24 horas

Horário da Publicação: 14h  Horário da Convocação: 14h

Nº

Nome da Escola

Localidade

Cargo

Horário

Turno

Período da

Convocação

Cargo/Subst

1

Escola Municipal José Soares

Brito

Rua Aníbal Gonçalves das

Neves, 412

Professor de Educação

Básica – Anos Iniciais

Educação Física

Matutino e

vespertino

Matutino e

vespertino

05/02/2024 a

31/12/2024

Vago

Fruta de Leite, 1 de fevereiro de 2024